[bookmark: _Hlk180572426]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2025                                                                                                           № 12
д. Зимник

О реализации плана мероприятий по выполнению в 2025 году условий соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области от 31 января 2025 г. № 4

       В целях реализации плана мероприятий по выполнению в 2025 году условий соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области от 31 января 2024 г. № 4, утвержденного распоряжением администрации от 13.05.2025 № 11«О выполнении в 2025 году условий соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области»:
1. Утвердить план («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам бюджет муниципального образования‚ пеням и штрафам по ним (далее — план), согласно приложению.
2. Администрации Зимнякского сельского поселения, являющейся ответственным исполнителем мероприятий плана:
2.1. Обеспечить выполнение мероприятий плана, утвержденных пунктом 1 настоящего распоряжения.
2.2. Ежеквартально, в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в финансовое управление администрации Кильмезского района Кировской области информацию о выполнении мероприятий плана.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на И.о. главы Зимнякского сельского поселения Кузьминых Е.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Зимнякского
сельского поселения                                                           Е.А.Кузьминых